KLEINE TEXTE FÜR VORLESUNGEN UND ÜBUNGEN

HERAUSGEGEBEN VON HANS LIETZMANN

82

APOLLONIUS DYSCOLUS

DE PRONOMINIBUS

PARS GENERALIS

EDIDIT

PAULUS MAAS

PRIVATIM DOCENS BEROLINI

BONN

A. MARCUS UND E. WEBER'S VERLAG

1911

Haec edidi, ne diutius eis qui grammaticae artis historiam cum tironibus tractant, deesset veteris textus specimen quod ipsi interpretarentur et tirones possiderent. Apollonii de pronomine doctrinam illustrare nec volui neque omnino hoc posse fieri credo; tam incuriose enim auctores suos excrispsit, ut saepius sibi ipse contradiceret. Quae quicumque studebit examinare, non solum Apollonii quae supersunt omnia, quorum editionem criticam commentariis et indicibus locupletibus exornatam debemus Richardi Schneider et Gustavi Uhlig industriae (Grammatici Graeci, Pars II), sed etiam scholia in Dionysium Thracem (Gr. Gr. Pars I 3) adire debebit, ut omittam minora.

Conservavit nobis Apollonium codex unicus Parisinus 2548 saec. fere XI (vide tabulas Syntaxi Uhlighianae adnexas), eiusque apographa, quae in libro περὶ ἀνωθυμιῶν nullius momenti sunt; is continetur foliis Parisini 184, 146—176, 185—194, ex quibus principem editionem curavit Immanuel Bekker (Ap. Dyc. de pronomine liber, Berolini 1813), multo castigatorem Richardus Schneider, qui etiam commentarium criticum et exegeticum confecit (Gr. Gr. Pars II vol. I, Apoll. scripta minora, 1878 [textus], 1902 [commentarius]).

In hac editione significabunt

A: codicis Parisini 2548 lectiones discrepantes, quas dedi fretus notis Schneideri, qui Guttentagii usus est collatione. tacui de scholiis et de rebus orthographicis, qualia sunt permutata ο ω ι η ε ι, ε α ι, υ ο ι, omissum ι mutum, ν ἐφέλκ. additum, ττ pro σσ, γγν- pro γν-positum, omnia quae faciunt ad accentus spiritus similia.

[]: lacunas codicis expletas.

< >: contra codicem inserta.

[]: ἀβετήσεις.

Numeri crassiores et minusculi, quos exhibent margo et apparatus, sunt paginarum et versuum editionis Schneiderianae. ita factum est, ut numeri in apparatu exstantes saepius non ad eandem textus lineam pertineant sed ad proximam; ad praecedentem nusquam.

Coniecturarum auctores nominavi, exceptis minimis quibusdam quae sunt editoris principis; meas quoque ἀβετήσεις (de quarum plerisque egi Wochenschr. für klass. Philologie 1903, 57—70, cf. Philologus 1908, 468 et quae proxime disputabo in recensione editionis Uhlighii, Wochenschr. für klass. Phil. 1911) in textu significare satis habui.

Id. Sept. MCMXI.

Paulus Maas.

ΑΠΟΛΛΩΝΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΩΣ ΠΕΡΙ ΑΝΤΩΝΥΜΙΩΝ.